El proyecto no cuenta con una norma de uso de suelo específica, no obstante por ser 

una zona comercial sobre la vía Interamericana el código de uso de suelo aplicable 

será el C2. 

5.9-Monto global de la inversión:  
La inversión estimada para las obras mencionadas asciende a la suma de B/. 532,000.00 

(Quinientos Treinta y Dos Mil Balboas). 

6-DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

La topografía del terreno es muy llana, con escaso 2% de pendiente, y presenta una elevación 

entre 18 y 20msnm. 

6.1-Formaciones Geológicas Regionales: 

No aplica para Estudios de Impacto Ambiental Cat I.